
                              令和３年１２月 

支店・支社企業代表者 各位 

京 都 商 工 会 議 所 

 

第３３回 支店長会のご案内 
   
第３３回支店長会のご案内を申し上げます。今回は、昨年４月にコロナのため止む無く中止した内容を関係

先のご協力を得、改めて実施することと致しました。感染症対策を行い実施致しますので、ご参加の皆さま方

におかれましても、事業の円滑な運営に向け、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

プログラムの内容は、京都迎賓館の特別参観とクロスホテル京都での交流会です。京都迎賓館は海外からの

賓客が日本への理解と友好を深めていただく施設として平成１７年に建設されました。当日は休館日にあたり、

本支店長会のだめだけに特別に参観させていただきます。また、交流会場のクロスホテル京都は、2018年9月

河原町三条に誕生した「カジュアル ラグジュアリー」をコンセプトとしたオリックスグループのホテルです。 

交流会を伴う支店長会の開催は約２年ぶりとなります。コロナ第六波への不安もございますが、皆さまのご

協力のもと、種々の対策を講じ、運営してまいりますので、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

なお、京都迎賓館参観は、急遽、賓客接遇の予定が入りました場合は中止とし、交流懇親会のみの開催とさ

せていただきますことをあらかじめご了承願います。 

敬具 

◆日 時 令和４年１月２６日（水）１４：００～１８：３０ 

◆内 容 ＜参 観＞ １４：００～１６：１５ 於：京都迎賓館 

              （上京区京都御苑23 TEL：075-223-2214） 

※６グループに分かれて見学いただきます。集合時間などの詳細はお申込み後に 
改めてご連絡いたします。交流会場への移動はマイクロバスを用意しています。 

 
＜交流会＞ １６：５０～１８：３０ 於：クロスホテル京都 

  （中京区河原町通三条下ル大黒町71-1 TEL:075-231-8831） 

   ◆参加費 １３，０００円 

◆定 員 ９０人 申込み先着順  締切 １月１２日（水） 
       

本所ホームページより、感染症拡大防止対策への協力等にご同意いただき、お申込みください。 
事務局受付後にメールで参加証をお送りします。 

 

 URL  https://www.kyo.or.jp/kyoto/ac/event_116964.html 
 
申込時に入力頂いた個人情報は、本事業の運管理・運営のため本所の各種連絡・情報提供に利用する 
ほか、参加者名簿（事業所名・役職名・氏名）として京都迎賓館および参加者へ配布します。 

     ＜追伸＞ 

① お申込み後のキャンセルは、１月２０日（木）以降にご連絡の場合、参加費相当額を申し受けます。 

② 本会へのご参加は、支店・支社等の代表者に限らせていただきます。代理出席はご遠慮ください。 
 

【新型コロナウイルス感染症感染防止対策について】 

〇参観・交流会ともに、会場入場時の検温と手指消毒にご協力ください。発熱症状がある場合は、入場をお断りすること 
がございますので、ご了承願います。 

〇当日は、お食事の際を除き、マスク着用にご協力ください。 
〇交流会場内の座席は指定席です。アクリル板を設置し隣席とは１メートル以上の間隔をあけてご用意いただいています。 
〇当日、体調に不安がある場合は、ご参加をお控えいただきますようお願い致します。 
〇商工会議所職員は体調に問題が無いことを確認した上、手洗いや手指消毒を徹底しマスクを付けてご案内いたします。 
〇感染症拡大状況によりましては、予定を変更させていただく場合があります。 
○京都迎賓館およびクロスホテル京都の新型コロナウイルス感染症への取組み ⇒   
                  （右記QRコードよりご確認ください） 
 

 ■本件ご連絡先  京都商工会議所 会員部 坂本・永田 TEL：075-341-9761  ＜京都迎賓館＞   ＜クロスホテル京都＞ 


